令和２年３月吉日

 新入生保護者様

                      一宮市立尾西第一中学校長

                            石  原  智  徳

令和２年度入学式について（ご案内）

  早春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  この度は、お子さんの中学校への入学を迎え、保護者の皆様方のお喜びもひと

しおのことと存じます。心よりお祝い申し上げます。

  さて、令和２年度入学式を、下記のとおり実施します。ご多用のこととは存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                                    記

１  日  時     令和２年４月７日（火）   午前９時００分  開式

            (1) 受付時間   午前８時２０分～８時３５分

           ※就学通知書を持参し、保護者受付で提出してください。

            (2) 受付場所   体育館１階玄関

２  式  場     一宮市立尾西第一中学校  体育館２階

３  その他   (1) 新入生は体育館昇降口南（裏面地図①）で、クラスを確認して、

南館昇降口（裏面地図②）から教室に入ってください。

             ※  クラス名簿は午前８時１５分頃に掲示します。

              ※  持ち物は、ｽﾘｰｳｪｲﾊﾞｯｸﾞ、ﾅｯﾌﾟｻｯｸ、生徒用ｽﾘｯﾊﾟ、体育館ｼｭｰ

ｽﾞ、筆記用具です。当日、教科書を配布します。

            (2) 保護者受付は体育館１階入口（裏面地図③）です。

       ※  受付でクラス名簿をお渡しします。

            (3) 車は、東門から入り、運動場に駐車してください。雨天の場合は駐

車場がありませんので、自家用車はご遠慮ください。駐車できる

かどうかは、当日の朝７時に本校ホームページでお知らせします。

なお、周辺道路への駐車はおやめください。

            (4) 入学式後、５月８日（金）・９日（土）実施予定の若狭宿泊学

習の説明会を行います。なお、若狭宿泊学習の費用は、後日（４

月１０日、 20,000円）集めさせていただきます。

＜ 入 学 式 当 日 の 駐 車 場 ・ 自 転 車 置 き 場 の ご 案 内 ＞

※  学校周辺 の路上には、駐車をしないようにしてください。

来

賓

用

駐

車

場 自
転
車
置
き
場

自転車置き場

自
転
車
置
き
場

ハ

ン

ド

ボ

ー

ル

コ

ー

ト

晴天時

保護者駐車場

サッカー

正

門

給

食

門

北 門

東

門

南館昇降口

車進入経路

①
②

保護者受付
入口

３階 １年教室

３階 １年教室

ク

ラ

ス

掲

示

保
護
者

生

徒

③

職

員

駐

車

場